Página 1

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANTÔNIO CARLOS – EDITAL Nº 10/2023

EDITAL DE RESULTADO DA PROVA PRÁTICA  DOS
CARGOS DE AUXILIAR DE CONSERVAÇÃO E LIMPEZA,
MERENDEIRA, MOTORISTA E OPERADOR DE
EQUIPAMENTOS DO CONCURSO PÚBLICO
DESTINADO A PROVER VAGAS NO NÍVEL INICIAL DO
QUADRO DE PESSOAL DA ADMINISTRAÇÃO
MUNICIPAL, EDITAL Nº01/2023.

O MUNICÍPIO DE ANTÔNIO CARLOS, Estado de Santa Catarina,  neste ato representado pelo Prefeito
Municipal, torna público, a Resultado da Prova Prática para os cargos de Auxiliar de Conservação e Limpeza,
Merendeira, Motorista e Operador de Máquinas, conforme estabelecido no Edital nº 01/2023.

O candidato poderá interpor recurso das 8h do dia 06 de dezembro até as 18h do dia 07 de dezembro de 2023.

AUXILIAR DE CONSERVAÇÃO E LIMPEZA

INSCRIÇÃO NOME NOTA

100139 ALENCAR STEFFENS 30

100417 ANA PAULA DOS SANTOS FALTANTE

100654 ARTHUR BOHNEN SCHWENGBER 15

100745 AURITANIA DO NASCIMENTO  CORRÊA  SANTOS 16

100782 CARLOS AUGUSTO MACHADO PADILHA FALTANTE

100965 CARMEN VERA HEES 18

100689 CLÁUDIO FERNANDO DIAS 22

100394 DALITA MARIA RODRIGUES FALTANTE

100485 DANI DOS REIS FALTANTE

100721 DANIELLE CAMARGO DE SOUZA FALTANTE

100153 DILCEIA MARIA SCHMITT ELI 12

100985 EDSON LUIZ SANT ANNA 29

100831 FABRICIA HAMANN HOFFMANN DE OLIVEIRA 16

100441 FERNANDA ZULMA DA SILVA 26

100708 GILMARIO RODRIGUES DA SILVA 25

100657 JAMMYS DA SILVA ARAUJO 29

100865 JAQUELINE FAGUNDES 00

100219 JORGE LUIS FONSECA DE MATOS FALTANTE

100750 JOSÉLIA OLIVEIRA DA SILVA FALTANTE

100056 JULIANE HACK NEIS FALTANTE

100627 LINCOLN DE AGUIAR BENANCIO 23

100032 MARY REGINA GOMES CLEMENTINO FALTANTE

100702 OTHO VICENTE BELLETZ DA SILVA 29

100997 SAMARA RIBEIRO DE ARAÚJO SILVA FALTANTE

100044 TAUANA WEISHAUPT 24

100998 VANDERLEY EDER DA SILVA FERREIRA FALTANTE

100245 VANILLY SIOFF RODRIGUES 30

100690 ZENITA COFF DIAS 12

Página 2

MERENDEIRA

INSCRIÇÃO NOME NOTA

100516 ALTANIR TEREZINHA KRETZER SCHMITT 22

100026 CINTIA TEIXEIRA 28

100145 JANAINA PEREIRA 28

100067 MATEUS PIERRI DA SILVA 23

100318 PRISCILA BRANDÃO SILVA 11

100742 PRISCILA STEFFENS DA ROCHA CARDOSO 12

100984 SHERON PEREIRA DA SILVA 30

MOTORISTA

INSCRIÇÃO NOME NOTA

100421 ADRIANO JOSÉ DA SILVA 42

100784 ADRIANO NUNES 16

100812 ALEXSANDRO NIVALDO FLORES 43

100737 ALINE MARTINHAGO 27

100237 ANDERSON ALLAN VIEIRA 49

100946 ANDERSON BESEN FALTANTE

100468 BRUNO OSNI DA SILVA 40

100042 CIRO RIBEIRO GARCIA 27

100957 DOUGLAS LEAL TOMÉ 46

100682 EDILSON RONALDO QUANDT 25

100676 ÉDIO PRIM 49

100461 EDUARDO XAVIER 41

100477 ERIVALDO SOARES DE SOUZA FALTANTE

100556 EVERTON JUNKES 45

100092 IDMILSON DE OLIVEIRA 45

100656 JARBAS JONATHAN GUILHERME 40

100843 JHONATAN BERTO DEFELLIPE FALTANTE

100652 JONE JOSIAS VERLICH 17

100820 JUNIOR ADELINO DE SOUZA BARBOSA 41

100894 JUVIANO RAMOS 15

100367 KATIA KARINE MARTINS FALTANTE

100723 LUCIANO OLIVEIRA BOTELHO 45

100412 LUIS RICARDO OLIVEIRA DE MORAIS 50

100626 MARCOS EDUARDO MARCELINO 49

100519 MARCOS VINICIUS COLPANI FALTANTE

100220 MICHEL AVILA CARVALHO BRIGIDO 33

100744 OSMAR ESPÍNDOLA 43

100835 PAULO RODRIGO DA SILVA ALMEIDA SANTOS 31

Página 3

OPERADOR DE MÁQUINA

INSCRIÇÃO NOME NOTA

100961 CLAITON JEOSAN NICOLAU DE PINA 29

100285 FERNANDO JOSÉ CASTANHA 36

100465 ISAQUE BARBOSA GOULART FALTANTE

100206 JAIRO MULLER 50

100811 JOSE DE JESUS VAZ SANTOS FALTANTE

100934 LEONARDO JOSÉ NUNES FALTANTE

100584 RENATO JUTAHY DA SILVEIRA 26,5

100280 WILLIAM FELIPE KAMMER 44,5

Antônio Carlos (SC), 5 de dezembro de 2023.

GERALDO PAULI
Prefeito Municipal de Antônio Carlos